

4/10/042/2022 CD

Abril 22 de 2022

H. Miembro del Consejo Divisional

Ciencias y Artes para el Diseño Universidad Autónoma Metropolitana Unidad Xochimilco Presente

Asunto:

Convocatoria a la sesión ordinaria número **5/2022** del Consejo Divisional de Ciencias y Artes para el Diseño de la Unidad Xochimilco.

Con fundamento en los artículos 39, 40 y 42 del Reglamento Interno de los Órganos Colegiados Académicos, lo convoco a la sesión ordinaria número **5/2022** del Consejo Divisional, que se llevará a cabo por vía remota, el próximo **29 de abril** del presente año, a las **10:30 horas**, conforme a lo siguiente:

- I. Lista de asistencia.
- II. Aprobación, en su caso, del orden del día.
- 1. Integración de las comisiones del Consejo Divisional de Ciencias y Artes para el Diseño para el periodo 2022-2023.
- 2. Análisis, discusión y aprobación, en su caso, de la propuesta de Convocatoria extraordinaria para la elección electrónica de representantes y suplentes ante el Consejo Divisional de Ciencias y Artes para el Diseño, periodo 2022-2023, del personal académico de los Departamentos de Métodos y Sistemas y Teoría y Análisis; y de los representantes y suplentes del alumnado de los Departamentos de Tecnología y Producción (Diseño Industrial) y Síntesis Creativa (Diseño de la Comunicación Grafica); así como de representante suplente del personal académico del Departamento de Síntesis Creativa.
- 3. Asuntos generales.

Se le hará llegar la invitación zoom correspondiente; sin otro particular, le envío un cordial saludo.

Atentamente Casa abierta al tiempo

Arg. Francisco Haroldo Alfaro Salazar

Presidente del Consejo Divisional de Ciencias y Artes para el Diseño

Oficina Técnica del Consejo Divisional

Calzada del Hueso 1100, Col. Villa Quietud, Coyoacán, C.P. 04960. Ciudad de México.

Edificio \mathbf{q} , tercer piso. Tel. 55 + 54 83 71 38

daudirac@correo.xoc.uam.mx